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Pojemnik na artykuły spożywcze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t pojemni k na artykuły spożywcze, 
stosowany powszechnie , zwłaszcz a jako opakowanie różnego rodzaju sałatek, 
ryb i ich przetworów oraz innych takich jak produkty mleczne i przetwory mięsne. 

Znanych jes t bardz o wiele , różneg o rodzaj u pojemnikó w n a produkt y 
spożywcze, wykonywanych przede wszystkim z tworzyw sztucznych. Pojemnik i 
te charakteryzuj ą si ę kształtem , właściwościam i powierzchni , rzadzie j 
kolorystyką. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego przedstawiony jes t na załączonym 
rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a pojemni k w  widok u z  przodu , fig. 2 
przedstawia pojemnik w widoku z góry, fig. 3 przedstawia pojemnik w widoku od 
strony krótszeg o bok u oraz n a odbitce kolorowe j przedstawiającej pojemnik w 
widoku perspektywicznym 

Pojemnik wedłu g wzoru , w  odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaj u 
pojemników charakteryzuj e si ę now ą oryginalną postaci ą przejawiając ą się w 
kształcie. W pojemniku tym, dno 1 ma kształ t prostokąta, w którym boki krótsze 
są zaokrąglone, a część górna £ stanowiąc a płaszczyznę zamykania pojemnika, 
ma kształt owalny, przy czym powierzchnia górna 2 ma nieco większy obwód od 
dna 1. Powierzchni e boczne 3  jak i  powierzchni e czołowe 4, łączące dno 1  z 
częścią górna 2 pojemnika , mają wyodrębnione, charakterystyczne, ograniczone 
częścią okręg u powierzchni e 5 , prz y czy m powierzchni e boczn e 3  maj ą p o 
jednej takiej powierzchni, któr a wierzchołkiem częśc i okręgu skierowana jest w 
kierunku powierzchn i górne j 2 , a  powierzchni e czołow e 4  maj a p o trz y 
powierzchnie 5 , któr e wierzchołkiem częśc i okręg u skierowane s ą w kierunku 
dna i. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: kształt przejawiający się tym, że dno i m a 
kształt prostokąta , w  który m bok i krótsz e s ą zaokrąglone , a  częś ć górn a Z 
stanowiąca płaszczyzn ę zamykani a pojemnika , m a kształ t owalny , prz y czy m 
powierzchnia górna 1 ma nieco większy obwód od dna 1 Powierzchni e boczne 3 
jak i powierzchnie czołowe 4, łączące dno 1 z częścią górna 2 pojemnika , mają 
wyodrębnione, charakterystyczne, ograniczone częścią okręg u powierzchnie 5, 
przy czy m powierzchni e boczn e 2  maj ą p o jedne j takie j powierzchni , któr a 
wierzchołkiem części okręgu skierowana jest w kierunku powierzchni górnej 2, a 
powierzchnie czołowe 4 maja po trzy powierzchnie 5, które wierzchołkiem części 
okręgu skierowan e są w kierunk u dna X. wyróżniają g o n a rynku w  sposób 
zasadniczy od znanych rozwiązań. 

Pojemnik według wzoru może być szeroko stosowany przez producentów 
różnego rodzaj u sałatek , ry b i  ic h przetworó w ora z innyc h produktó w 
spożywczych o przedłużonym terminie spożycia, do ich pakowania. 
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